rr - _-pc—пл.теч вре.ченньск управляющим Ш.с слл ог. ча J т рег, в - гх :
-_j rz-rjpbix после его подписания передается е те^-гие ч р а  ~-=~- -

|-т~ оривн. -торой -  председателю собрания кредиторов, третий ле~лл »

ПРОТОКОЛ
собрания кредиторов

ТОО «Казвнешторг LTD» БИН 0509400155543

г ведения: 07.07.2016г.
Место проведения заседания (адрес): г. Алматы, пр.Абылай хана, д.2, здание УГД по
Жетысускому району г. Алматы, 2 этаж, отдел взимания.
Время начала заседания: 10ч. 00 мин.
Время окончания заседания: 11ч.00 мин.

Присутствовали:
временный управляющий Ефремова В. С.,
участник собрания кредиторов, представитель кредитора -  Управление государственных
доходов (УГД) по^ ^Жетысускому району г. Алматы, - гр. РК

иЛ* „ 5 действующий на основании доверенности
г.

До проведения собрания проведена регистрация участников собрания (см. ведомость
регистрации участников собрания кредиторов).

Собрание кредиторов созвано по инициативе Администратора временного
управляющего в соответствии со ст. 25 Закона РК «О реабилитации и банкротстве».

Кредиторы обладают количеством голосов, составляющих 100% от общей суммы
требований кредиторов, включенной в реестр требований кредиторов и
неудовлетворенной на дату проведения собрания кредиторов. Кворум есть. Собрание
кредиторов правомочно решать все вопросы повестки дня.

Повестка дня:
1. выбор кандидатуры банкротного управляющего;
2. Создание комитета кредиторов, рассмотрение и утверждение регламента работы
комитета кредиторов;
3. Определение размера выплаты основного вознаграждения временному управляющему и
оанкротному управляющему;

отчет по инвентаризации имущества.

Ввиду наличия единственного кредитора председателем и секретарем собрания
кредиторов является представитель кредитора -  Управление государственных доходов
по Жетысускому району г. Алматы.

По первому вопросу повестки дня
Председатель собрания кредиторов предлагает кандидатуру банкротного

управляющего, состоящего на учете в Едином Реестре лиц, зарегистрированных в
уполномоченном органе в целях осуществления деятельности администратора, гр. РК
Ионову Анну Михайловну НИН 781008403375.

Результаты голосования:
ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

8 860 264 0 0

Решили: избрать кандидатуру банкротного управляющего Ионову Анну
Михайловну ИНН 781008403375, собранию кредиторов представить протокол первого
собрания к р сд ю щ р ^ в  Уполномоченный орган (Департамент государственных доходов

Председатель (секретарь)
1 И З

Протокол составлен временным управляющей 07.07.2016г. на 3 Iтрёх.) страницах в трёх
„  w a x  один из которых после его подписания передается в течение трех рабочих дней в
-рлжмоченный орган, второй - председателю собрания кредиторов, третий остается у
zjL y c ^ -cu c m p a m o p a .
по г. Алматы, Уполномоченный орган в области по реабилитации и банкротства
Управление по работе с задолженностью) кандидатуру для назначения^ банкротного
управляющего. В соответствии с п.4 ст. 93 Законом РК «О реабилитации и банкротстве» -
Уполномоченный орган обязан назначить банкротным управляющим представленную
собранием кредиторов кандидатуру в течение пяти рабочих дней со дня ее представления
собранием кредиторов.

По второму вопросу повестки дня Временный управляющий указал на полномочия
собрания кредиторов о формировании комитета кредиторов в соответствии со ст. 27
Закона РК «О реабилитации и банкротстве».

Собрание кредиторов представило состав комитета кредиторов в лице представителя
Управление государственных доходов по Жетысускому району г. Алматы.

Временный управляющий предложил в соответствии с Законом РК утвердить
регламент работы комитета кредиторов, а именно в связи с единственным кредитором в
лице УГД по Жетысускому району г. Алматы, собрание кредиторов и комитет
кредиторов будет созываться в едином порядке. Комитет кредиторов обвязан подписать
договор с банкротным управляющим и утвердить план работы процедуры банкротства.

Комитет кредиторов имеет право созывать заседание комитета кредиторов в случае
скорых принятий мероприятий касательно процедуры банкротства.

Результаты голосовап
ЗА

1я:
ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

8 860 264 0 0 1

Решили: сформировать и утвердить состав комитета кредиторов в лице
представителя УГД по Жетысускому району г. Алматы, утвердить регламент работы
комитета кредиторов.

По третьему вопросу повестки дня временный управляющий представил
постановление Правительства Республики Казахстан «Минимальные размеры основного
вознаграждения администраторам», где указано, что если Должник субъект малого
предпринимательства, на дату возбуждения дела о банкротстве, временном)
управляющему устанавливается минимальный размер основного вознаграждения 1 л МРП
(31 815тенге) ежемесячно.

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ

8 860 264 0 0

Решили: утвердить размер выплаты основного вознаграждения временно ■
управляющему в размере 15 МРП (15*2121 т г -3 1815тенге) ежемесячно, возмещается за
счет имущества должника вне очереди за весь период исполнения  ̂временны и
администратором своих обязанностей. Размер основного вознаграждения банкротному
управляющему будет рассматриваться с назначенным банкротным управляющим на
следующем заседании.

По четвертому вопросу повестки дня временный управляющий представил огчет.
который был представлен суду, где говорится, что за предприятием не зарегистрированы
движимое и недвижимое имущество. Отсутствуют остатки денежных средств на
банковских счетах и в кассе. Инвентаризация не проводилась в связи с отсутствием
активов у банкрота.

Результатьг-еелгГсования:

Председатель (секретарь) ^ а £ ^ В р ё м с н н ы Л ^ ^ ^ в \я ю 1ЩП1

И З

Протокол составлен временным управляющим 07.07.2016г. на 3 (трёх) страницах в трёх
экземплярах, один из которых после его подписания передается в течение трех рабочих дней в
уполномоченный орган, второй -  председателю собрания кредиторов, третий остается у

ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
8 860 264 0 0

Решили: Отчет одобрить.

Дополнительных вопросов к временному управляющему у кредиторов нет. В связи
с тем. что повестка дня исчерпана, председатель собрания кредиторов объявил заседание
собрания кредиторов ТОО «Казвнешторг LTD» закрытым.

ПОДПИСИ:

Председатель собрания
кредиторов (секретарь)
ТОО «Казвнешторг LTD»
11редставитель
УГД по Жетысускому району г. Алматы

Подпись Ф.И.О.

Председатель (секретарь) Временный управляющий!
3  И З